+. Solvit Aleijdis 3 plack.

Elizabeth filia Henrici de Uden et Theodericus Buc filius quondam Godescalci van den Sporct bona (dg: s) dicta te Velde sita in Lijemde cum suis attinentiis quoque locorum consistentibus sive sitis dederunt ad annum pactum Aleijdi van den (dg: Bij Bijche) Bijchelaer et Willelmo eius filio ab eisdem ad spacium sex annorum post festum penthecostes proxime preteritum deinceps sine medio sequentium possidenda anno quolibet eorundem sex annorum pro X modiis siliginis et quatuor modiis (dg: si) ordeï mesure de Busco dandis eis ab altero purificatione et pro primo termino purificatione proxime et pro XV Brabant dobbel seu valorem dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum sex annorum nativitatis Domini et in Busco tradendis ex premissis additis condicionibus quod

dicta Aleijdis et Willelmus (dg: edi) #parietes# dictorum bonorum ad ius coloni tenebunt et quoque anno dictorum sex annorum septem centenaria straminis (dg: te) supra domos dictorum bonorum tegi procurabunt et tectori deservient quod exponetur (dg: op) oeperen et tectorem emitterent scilicet dicta Elizabeth et Theodericus tectorem procurabunt et tegulas et clavos ferreos deliberabunt item quod dicti Aleijdis et Willelmus census et pacciones ex dictis bonis cum suis edificiiis solvendo dabunt et solvent et dicti Elizabeth et Theodericus eis hoc defalcabunt de pecunia supradicta et secundum istas condiciones promiserunt indivisi warandiam (dg: dictis) spacio predicto pendente et aliam obligationem deponere et alteri repromiserunt. Testes Sta et Scilder datum quinta post octavas Pe Pau.

BP 1176 f 194v 18 do 11-07-1381.

Reijnerus Kul en zijn zoon Johannes beloofden aan de broers Gerardus Balijart en Godefridus Balijart 28½ oude schilden van Frankrijk of Vlaanderen, een helft te betalen met Pasen aanstaande (06-04-1382) en de andere helft met Sint-Remigius over een jaar.

(dg: Reijnk) Reijnerus Kul et Johannes eius filius promiserunt Gerardo Balijart et Godefrido Balijart fratribus seu eorum alteri XXVIII et dimidium aude scilde Francie vel Flandrie seu valorem mediatim pasche proxime et mediatim a Remigii proxime ultra annum persolvenda. Testes datum supra.

BP 1176 f 194v 19 do 11-07-1381.

Goeswinus zvw Johannes van Megen van Os en Zeelkinus gnd Kabelken beloofden aan Egidius Zeelmaker 24 mud 1 zester rogge, Bossche maat, na maning te leveren.

Goeswinus filius quondam Johannis de Megen de Os et Zeelkinus (dg: filius q) dictus Kabelken promiserunt Egidio (dg: Zeell) Zeelmaker XXVIII modios et unum sextarium siliginis mesure de Busco ad monitionem persolvendos. Testes datum supra.

1176 mf5 F 04 f.195.

quinta post octavas Petri et Pauli: donderdag 11-07-1381.

BP 1176 f 195r 01 do 11-07-1381.

Ludovicus van Kessel beloofde aan Gherisius van Os 93 oude Franse schilden met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1381) te betalen.

Ludovicus de Kessel promisit Gherisio de Os nonaginta tres aude scilde Francie seu valorem in auro ad (dg: .) nativitatis Domini proxime persolvenda. Testes Sta et Scilder datum quinta post octavas Pe Pau.

BP 1176 f 195r 02 do 11-07-1381.

Gheerlacus zv Wellinus Rover verhuurde tot Pinksteren aanstaande (25-05-1382) aan Walterus van Audenhoven en Egidius Zeghers soen van Oerscot alle erfgoederen die Johannes Boef onder Oirschot heeft liggen, voor 10 pond jaarlijks aan hr Willelmus Custer, en voor 30 pond aan voornoemde Gheerlacus, met Lichtmis te betalen. Arnoldus van der Braken, zijn kinderen en erfgenamen zullen tijdens de huur geen aanspraak op deze goederen maken.

Gheerlacus filius Wellini Roveri omnes hereditates quas (dg: Adam B) Johannes Boef infra parochiam de Oerscot habuit sitas ut dicebat locavit recto locacionis modo Waltero de Audenhoven et Egidio Zeghers soen de Oerscot ab eisdem a data presente usque ad

festum penthecostes proxime futurum possidendas (dg: anno quolibet) pro X libris (dg: tali) annuatim domino Willelmo Custer exinde solvendis scilicet talis monete in quali huiusmodi X libre annuatim sunt solvende de jure dandis etc atque pro XXX^{ta} libris monete pro tempore etc dandis dicto Gheerlaco a predictis Waltero et Egidio purificatione proxime promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alii repromiserunt indivisi super omnia hoc addito quod Arnoldus van der Braken et eius liberi et heredes dictas hereditates non apprehendent neque eisdem utentur dicto spacio pendente. Testes Vere et Scilder datum supra. Et erit (dg: littera) una littera quam habebit Gheerlacus.

BP 1176 f 195r 03 do 11-07-1381.

Andreas zv Jacobus van den Noddenvelt verkocht aan Johannes Screijnmaker een erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een erfpacht van 20 lopen rogge, Bossche maat, die de verkoper beurt uit een kamp gnd Meinnarts Hoeve, in Berlicum, ter plaatse gnd Beilver, tussen hr Albertus Buc enerzijds en de gemeint anderzijds.

Andreas filius Jacobi van den Noddenvelt hereditarie vendidit Johanni Screijnmaker hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificatione et in Busco tradendam ex hereditaria paccione viginti lopinorum siliginis dicte mensure quam paccionem XX^{ti} lopinorum siliginis dictus venditor se solvendam habere ex quodam campo dicto Meijnarts Hoeve sito in parochia de Berlikem in loco dicto Beilver inter hereditatem domini Alberti Buc ex uno et inter communitatem ex alio ut dicebat promittens (dg: wa) super omnia warandiam et aliam obligationem deponere in dicta paccione existentem promisit super omnia habita et habenda sufficientem. Testes datum supra.

BP 1176 f 195r 04 do 11-07-1381.

Johannes Gruijter van Os, Johannes zv Lambertus Wijnrics soen en Johannes van Gheffen beloofden aan Gerardus van Gheffen molenaar, tbv hem en Everardus van Amersfoert, 29¼ oude schild met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1381) te betalen.

Johannes Gruijter de Os Johannes filius Lamberti Wijnrics soen et Johannes de Gheffen promiserunt Gerardo de Gheffen multori ad opus sui et ad opus Everardi de Amersfoert viginti novem aude scilde et quartam partem unius aude scilt (dg: ad) seu valorem ad nativitatis Domini proxime persolvendas. Testes datum supra.

BP 1176 f 195r 05 do 11-07-1381.

Vrouwe Mechtildis wv hr Johannes van Eijndoven ridder en Mechtildis en Maria, dvw Hubertus van Hellu de jongere, verhuurden aan Rijxkinus zvw Arnoldus Mersman 6 morgen land in de dingbank van Empel, ter plaatse gnd die Hoeve, tussen mr Wolphardus van Ghijessen enerzijds en Reijnerus van Berlam anderzijds, voor een periode van 6 jaar, ingaande Sint-Martinus aanstaande (ma 11-11-1381), per jaar voor 12 Hollandse dobbel, met Sint-Martinus te betalen, belast met zegedijken, waterlaten en sloten. Zou er enig nieuw werk op deze 6 morgen komen, dan zal Rijxkinus dit op zich nemen, maar de verhuursters zullen het op de huursom in mindering brengen. De huursom van het eerste jaar is voldaan.

Domina Mechtildis relicta quondam domini Johannis de Eijndoven militis Mechtildis et Maria filie quondam Huberti de Hellu junioris sex iugera terre sita #in jurisdictione de Empel# in loco dicto die Hoeven inter hereditatem magistri Wolphardi de Ghijessen

ex uno et inter hereditatem Reijneri de Berlam ex alio ut dicebant locaverunt recto locacionis modo Rijxkino filio quondam Arnoldi Mersman ab (dg: eis) eodem ad spacium sex annorum post festum Martini proxime futurum deinceps sine medio sequentium possidenda anno quolibet pro duodecim Hollant dobbel seu valorem dandis eis ab alio anno quolibet dictorum sex annorum Martini et pro primo termino a Martini proxime ultra annum promiserunt indivisi warandiam et aliam obligationem deponere exceptis zegediken aqueductibus et fossatis ad hoc de jure spectantibus et alter repromisit super omnia et dictos zeghediken aqueductus et fossata dictis sex annis in bona dispositione servare hoc addito si aliquod novi operis supra dicta sex iugera terre evenire contingat hoc dictus Rijxkinus fieri procurabit scilicet dicte locatrices sibi de dicta pecunia decretabunt et defalcabunt. Quo facto dicte locatrices recognoverunt se de pecunia primi anni dictorum sex annorum fore satisfactum. Testes datum supra.

BP 1176 f 195r 06 do 11-07-1381.

Johannes van Heverle, hr Johannes van Ymmerseel ridder, Johannes van de Dijk, Arnoldus Vere en Arnoldus Stamelart van de Kelder beloofden aan Johannes van de Kelder, tbv hem en Gerardus van Hemert, 111 Hollandse dobbel met Sint-Martinus aanstaande (ma 11-11-1381) te betalen.

Johannes de Heverle dominus Johannes de Ymmerseel miles Johannes de Aggere Arnoldus Vere et Arnoldus Sta de Penu promiserunt Johanni de Penu ad opus sui et ad Gerardi de Hemert seu alterius eorum C et XI Hollant dobbel (dg: s ad Marti) seu valorem ad Martini proxime persolvendos. Testes Sta et Vere predicti datum supra.

BP 1176 f 195r 07 do 11-07-1381.

De eerste zal hr Johannes en Johannes van de Dijk schadeloos houden.

Solvit II plack.

Primus servabit dominum Johannem et Johannem de Aggere indempnes. Testes datum supra.

BP 1176 f 195r 08 do 11-07-1381.

Willelmus zvw Willelmus gnd die Delder verkocht aan zijn broer Henricus al zijn erfgoederen en cijnzen, gelegen resp. te betalen onder Vught, belast met onraad.

Willelmus filius #quondam# Willelmi dicti die Delder omnes suas hereditates ad se spectantes quocumque locorum infra parochias de Vucht situatas (dg: ut dicebat hereditarie supportavit Henrico suo fratri promittens warandiam atque particulam prati) atque omnes census quos ipse infra dictas parochias habet solvendos annuatim ut dicebat hereditarie vendidit Henrico suo fratri promittens warandiam et obligationem deponere exceptis oneribus dictis onraet exinde de jure solvendis. Testes Vere et Scilder datum quinta post octavas Pe Pau.

BP 1176 f 195r 09 do 11-07-1381.

De broers Johannes en Gerardus, kvw Andreas van Bernheze, verkochten aan hun broer Goeswinus, tbv hem en zijn vrouw Jutta Snellen, een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een hofstad en huis in Oss, ter plaatse gnd Loeveld, tussen hr Egidius Meijssen soen enerzijds en Willelmus Delijen soen anderzijds. De langstlevende krijgt geheel de pacht.

Johannes et Gerardus fratres (dg: filius) #liberi# quondam Andree de Bernheze hereditarie vendiderunt Goeswino (dg: eorum) eorum fratri ad opus sui et ad opus Jutte Snellen sue uxoris vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam ipsorum amborum nativitatis Domini et in Busco tradendam ex domistadio et domo sitis in parochia de Os ad locum dictum Loevelt inter hereditatem domini Egidii Meijssen soen ex uno et inter (dg: et inter) hereditatem Willelmi Delijen soen ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem et diutius vivens intgraliter possidebit. Testes datum supra.